
Протокол рассмотрения заявок в процедуре "Публичное предложение продавца №5274207-7"
№ протокола 5274207-7
Наименование процедуры продажа нежилых помещений
Дата публикации 04.05.2023 10:35
Информация о продавце Тип Юридическое лицо

Организация КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОРОДСКИМ ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМИ
РЕСУРСАМИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Информация об организаторе КУГИ И ЗР
Предмет договора 27/100 долей в праве общей долевой собственности на нежилое здание (здание бани № 4)

(количество этажей: 2 в том числе подземных 0) площадь 883,2кв.м, кадастровый №
52:18:0040338:57, по адресу: г.Нижний Новгород, Автозаводский район, ул.Минеева, д.5.
Обязательным условием приватизации является сохранение коммунально-бытового назначения
имущества в течение 5 лет со дня перехода прав.

Дата рассмотрения заявок 04.05.2023
Добавить решение членов комиссии по
каждой заявке

комиссия по продаже муниципального имущества
Фамилия, имя, отчество Роль

Тарасова Анастасия Михайловна Председатель комиссии
Иванова Анна Вячеславовна Член комиссии
Ткачева Оксана Леонидовна Член комиссии
С указанием единогласного решения всех членов комиссии по каждой заявке

Список участников на рассмотрение Информация об участнике Заявка Статус обеспечения Решение
Порядковый номер участника 1
ФИО Новоселова Елена Олеговна
ИНН 526302707499

Статус заявки
отправлена
Дата отправки
27.04.2023 11:54:22

Заявка обеспечена Допустить

Решение комиссии не указано
Несостоявшаяся процедура да
Основания признания процедуры
несостоявшейся

Принято решение о признании только одного претендента участником

https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=vfCW0Pi63WGVwut26fxaBF6AhZMTmRbXDrQHNOH0mhRGdkq7gnb3KLaKI_X8bY7R2HMNA78c0_V2kAbT4qM8jA&fi=1528411
https://fabrikant.ru/firms/view_firm.html?id=lPuLZUP1Ije8U3PQDTcVnHs8SlvOK5DcAmybVFO9248OrYMpVBPFCe5FzPWASoxZn5sblm66sMUpCx0lDhmc0w&fi=1949902



